Considérant la nécessité de financer les travaux de réhabilitation de la salle culturelle et multi associative de 
Clermont-le-Fort 
Délibère : 
Article 1 : La commune de Clermont-le-Fort est autorisée à contracter un emprunt à long terme auprès du Crédit 
Mutuel pour un montant total de 150 000 € (cent cinquante mille euros). 
Article 2 : Les caractéristiques de l'emprunt sont les suivantes : 

• Montant : 150 000 € 
• Durée : 240 mois 
• Taux d'intérêt : 3.58 % / Fixe 
• Périodicité de remboursement : Trimestrielle 
• Échéances : constantes 
• Disponibilité des fonds :

[...]

Un prêt à court terme (30 mois) est nécessaire dans l’attente des versements des subventions et FCTVA après la 
fin des travaux. 
Délibère : 
Article 1 : La commune de Clermont-le-Fort est autorisée à contracter un emprunt à court terme auprès du Crédit 
Mutuel pour un montant total de 450 000 € (quatre cent cinquante mille euros). 
Article 2 : Les caractéristiques de l'emprunt sont les suivantes : 

• Montant : 450 000 € 
• Durée : 30 mois 
• Taux d'intérêt : 3,50 % fixe 
• Périodicité de remboursement : mensuelle 
• Échéances : constantes en capital et intérêts 
• Disponibilité des fonds :